
tmf srl 6-ü

Dodatok ö. 5
k zmluve o poskytovaní zdravotnej starostlivosti

é, 2002NsPí 000214

Union zdravotná poist'ovúa, a, s.
zastúpená: lng. Elena Májeková, riaditel'ka sekcie nákupu zdravotnej starostlivosti, revíznych öinností a programov

zdravia
so sídlom: Bajkalská 29lA,821 08 Bratislava
tÖo: 36 284 831
DlÖ: 2022152517
IBAN: SK37 8180 0000 0070 0025 6518
oznaöenie registra: okresn! súd Bratislava l, oddiel: Sa, vloZka öíslo: 3832/8, právna forma: akciová spoloönosí
kód Union zdravotne.j poist'ovne, a. s.: 27
(d'alej len'zdravotná poist'ovóa")

a

V|TAL|TA n. o. LEHN|CE
zastúpen!: lng.JúliusSlovák, riaditel'
so sídlom: Lehnice 113, 930 37 Lehnice
löo: 36084328
identifikátor poskytovatel'a (prvVch §est'znakov kódu poskytovate|'a): P20419
(d'alej Ien "poskytovatel"')
(spoloöne aj ako ,,zmluvné strany")

Zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok ö. 5 k zmluve o poskytovaní zdravotnej starostlivosti ö. 2002NSP1000214
(d'alej len 'zmluva o poskytovaní zdravotnej starostlivosti"):

Ölánok í
predmet dodatku

Na základe ölánku lX bodu 9.5. zmluvy o poskytovaní zdravotnej starostlivosti sa zmluvné strany dohodli na tejto zmene
zmluvy o poskytovaní zdravotnej starostlivosti:

,1 , V Prílohe ö. 2b Dohodnutá vf§ka úhrady za poskytnutú ústavnú zdravotnú starostlivost'a finanön! rozsah, öast'lll,
Príplatky, bod 2 sa s úöinnostbu od 1.10.2016 menía znie nasledovne:

,,2, Zdravotná poist'ovfia zv!§i úhradu za vybranú zdravotnú starostlivost'poskytnutú vobdobí od 01.07.20í6
do 31,12,2016 íormou jedného príplatku k cene
a) ukonéenej hospitalizácie vo v!§ke
b) o§etrovacieho dia vo v!§ke
c) osobitne hradeného vlikonu vo v!§ke

38,25 € (kód RZRVoo),
2,00 € (kód RZRVo1),

38,25 € (kód RZRVoo),
d) vfkonu jednodóovej zdravotnej starostlivosti vo v!§ke 38,25 € (kód RZRV00),
poskytovatel' vykazuje príplatok podl'a tohto bodu na úhradu zdravotnej poist'ovni pod vy§§ie uvedenlmi kódmi
a v súlade s platnlm Metodicklm usmernením o spracovaní a vykazovaní zdravotnlch vlkonov poskytovatel'ov
zdravotnej starostlivosti elektronickou formou vydanlm Uradom pre dohl'ad nad zdravotnou starostlivost'ou vlluóne
ako pripoóítatel'nú poloZku - po|oZka 11 vety tela príslu§nej dávky ústavnej zdravotnej starostlivosti alebo poloZka 13
vety tela dávky ambulantnej zdravotnej starostlivosti, spoloöne s hospitalizáciou, o§etrovacím döom, osobitne
hradenlm vlkonom alebo vlkonom jednodáovej zdravotnej starostlivosti, k cene ktorého sa príp|atok vykazuje;
príplatok nie je moZné samostatne vykázal na úhradu zdravotnej poist'ovni a to ani v rámci doúötovania zdravotnej
starostlivosti; poskytovanie príplatkov sa nevzt'ahuje na stacionár."

2. V Prílohe ö. 2b Dohodnutá v!§ka úhrady za poskytnutú tjstavnú zdravotnú starostlivost'a finanön! rozsah, v öasti lV,
Osobitné ustanovenia o príplatkoch sa
a) v bode 1 v písm. a) dátum ,,30.09.2016' nahrádza dátumom ,,31 .12.2016' ,

b) vbode 2 vpwej vete dátum ,,01.10.20,16" nahrádza dátumom ,,25.11.2016", dátum ,,30.09.2016" nahrádza
dátumom,,31.12.2016',

c) v uvádzacej vete bodu 3 slovo ,,dve" nahrádza slovom ,,tri",
d) v bode 3 sa pred bodkoöiarku dopÍöa nové písm. c) v znení ,,c) pohl'adávka na vrátenie príplatkov uhradenlch

poskytovatel'ovi za obdobie od 0,1 .10.2016 do 31 .12.2016 so splatnostou dria 02.01 .2a17" a
e) v bode 4 v prvej vete pred bodku dopÍöa nové písm, c) v znení ,,c) pohl'adávka na vrátenie príplatkov uhradenlch

PoskYtovatel'ovi za obdobie od 01,:l 0 2016 do 31 .12.2Q16 voöi pohl'adávke poskytovatel'a za obdobie januára
2Q17,.

3, V texte bodu 9.3. Ólánku lX zmluvy o poskytovaní zdravotnej starostlivosti sa stová,,30,6.20í7" nahrádzajú slovami
,,30,9,2017".

4. Ostatné ustanovenia zmluvy o poskytovaní zdravotnej starostlivosti ostávajú tymto dodatkom nezmenené.

Union ZP_UNZS_VM_2Oí6



Ölánok z
Spoloéné a závereöné ustanovenia

1. Tento dodatok je neoddelitel'nou súöast'ou zmIuvy o poskytovaní zdravotnej starostlivosti. Tento dodatok je
vyhotoven;i vo dvoch rovnopisoch, z ktorlch sa kaZdf povazuje za originál. Kaadázo zmluvnlch strán obdrZí po jednom
vyhotovení dodatku.

2. Súhlas s obsahom dodatku vyjadria zástupcovia zmluvnlch strán svojím podpisom na poslednej strane tohto
dodatku.

3, Tento dodatok nadobúda platnost'driom podpisu oboma zmluvnlmi stranami a úóinnost' dóom nasledujúcim pod dni
jeho zverejnenia na webovom sídle zdravotnej poist'ovne.

*)^
Bratislava dá^ . X:,.'.l: 

..'.,. ...2o16

ljnion zdravotná Doist'ovÉa. a.s.

Lehnice an" ./.5-.:..|/.?.' ....201 6

\/lTA I


